

Vestertoft ApS
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 03 07 99

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021

Vibeke Fæster Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestertoft ApS Thrigesvej 20 7430 Ikast
	Telefon: 97252045
	CVR-nr.: 39 03 07 99
	Stiftet: 23. oktober 2017
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Vibeke Fæster Vestertoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Jysk Toiletvogn ApS, Ikast Midtjyske Ejendomme ApS, Ikast Jysk Depotrum ApS, Ikast Jysk Bolig Renovering ApS, Ikast B.S.V. Ejendomme ApS, Ikast Jysk Herning ApS, Ikast Jysk Ejendom ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.363 kr. mod -21.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.516.077 kr. mod 2.253.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-22.363	-21.745
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.593.319	2.350.786
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.133	64.080
1 Øvrige finansielle omkostninger	-152.792	-140.621
Resultat før skat	2.494.297	2.252.500
Skat af årets resultat	21.780	843
Årets resultat	2.516.077	2.253.343
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.593.319	2.350.786
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-133.742	-152.743
Disponeret i alt	2.516.077	2.253.343

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.161.312	17.567.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.161.312</u>	<u>17.567.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.161.312</u>	<u>17.567.993</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.886.684	7.255.219
Tilgodehavende selskabsskat	130.780	137.494
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.101</u>	<u>2.328</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.024.565</u>	<u>7.395.041</u>
Likvide beholdninger	<u>17.189</u>	<u>135.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.041.754</u>	<u>7.530.901</u>
Aktiver i alt	<u>28.203.066</u>	<u>25.098.894</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.276.711	7.683.392
	Overført resultat	2.255.170	2.388.912
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	<u>12.648.381</u>	<u>10.187.604</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.473.153	5.880.727
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	156.928	194.640
3	Anden gæld	8.924.604	8.835.923
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.554.685</u>	<u>14.911.290</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.554.685</u>	<u>14.911.290</u>
	Passiver i alt	<u>28.203.066</u>	<u>25.098.894</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	60.000	5.332.606	2.541.655	54.000	7.988.261
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	2.350.786	-152.743	55.300	2.253.343
Egenkapital 1. juli 2020	60.000	7.683.392	2.388.912	55.300	10.187.604
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	2.593.319	-133.742	56.500	2.516.077
	60.000	10.276.711	2.255.170	56.500	12.648.381

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.006	49.338
Andre finansielle omkostninger	91.786	91.283
	152.792	140.621
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	9.884.601	9.884.601
Kostpris 30. juni 2021	9.884.601	9.884.601
Opskrivninger 1. juli 2020	7.683.392	5.332.606
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.593.319	2.350.786
Opskrivninger 30. juni 2021	10.276.711	7.683.392
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	20.161.312	17.567.993
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Toiletvogn ApS	Ikast	100 %
Midtjyske Ejendomme ApS	Ikast	100 %
Jysk Depotrum ApS	Ikast	100 %
Jysk Bolig Renovering ApS	Ikast	100 %
B.S.V. Ejendomme ApS	Ikast	100 %
Jysk Herning ApS	Ikast	100 %
Jysk Ejendom ApS	Ikast	100 %
3. Anden gæld		
Lån Bjarne Vestertoft	4.173.240	4.131.749
Lån B.V. Udlejning Holding ApS	4.746.364	4.699.174
Skyldig revisor	5.000	5.000
	8.924.604	8.835.923

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 16.735 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse udgør i alt 406 t.kr.